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広島県記録(PR)                  11.67 岡山　沙英子                 ボスアル         2012/06/23  

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.2

 1 西山  優里(3)     12.82  1 橋本  真宙(2)     13.26 
ﾆｼﾔﾏ  ﾕｳﾘ 福山明王台高 ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中

 2 長尾  真波(3)     12.99  2 叶谷  結菜(3)     13.45 
ﾅｶﾞｵ  ﾏﾅﾐ 福山明王台高 ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ 亀山中

 3 岩元  瑞希(中3)     13.07  3 吉川あやの(3)     13.46 
ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｷｯｶﾜ ｱﾔﾉ 宇品中

 4 竹之内  涼花(中3)     13.24  4 榎    葵生(3)     13.57 
ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｴﾉｷ ｱｵｲ 安佐中

 5 野﨑  彩花(3)     13.28  5 藤田  七海(3)     13.66 
ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ 大塚中 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ 五日市南中
脇坂  里桜(中1)  6 上原  沙弓(2)     13.72 
ﾜｷｻｶ ﾘｵ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ｳｴﾊﾗ ｻﾕﾐ 五日市観音中
桃谷  彩加  7 登島    鈴(3)     13.82 
ﾓﾓﾀﾆ ｱﾔｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾄｼﾏ ﾚｲ 古田中
小山田  みなみ(2)  8 六郎  冴良(中3)     13.84 
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾐ 広島経済大 ﾛｸﾛｳ ｻｴﾗ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +1.5

 1 茶藤  沙紀(3)     13.14  1 植本  愛子(中3)     13.36 
ﾁｬﾌｼﾞ ｻｷ 広島経済大 ｳｴﾓﾄ ｱｲｺ CHASKI

 2 大下    凪(2)     13.55  2 河内  希乃花(中3)     13.65 
ｵｵｼﾀ ﾅｷﾞ 矢野中 ｺｳﾁ ﾉﾉｶ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 3 吉川  鈴夏(3)     13.64  3 濵田  夏凜(2)     13.71 
ﾖｼｶﾜ ｽｽﾞｶ 安佐中 ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 古田中

 4 積  真理愛(4)     13.66  4 三玉  美優(中3)     13.73 
ｾｷ ﾏﾘｱ 広島大学霞 ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 5 隅原  千尋(2)     13.75  5 中本  葉月(3)     13.78 
ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ 広島中等中 ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 広大東雲中

 6 坂川  凛(中2)     13.90  6 天坂  真衣(3)     14.01 
ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾃﾝｻｶ ﾏｲ 五日市中

 7 西谷なるみ(3)     13.96  7 佐古  水月(2)     14.16 
ﾆｼﾀﾆ ﾅﾙﾐ 安佐南中 ｻｺ ﾐｽﾞｷ 五日市観音中

 8 冨谷  藍心(3)     14.17  8 久賀  菜央(3)     14.19 
ﾄﾐﾔ ｱｲﾐ 戸坂中 ｸｶﾞ ﾅｵ 古田中

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 -0.2

 1 久保  奈月(中3)     13.40  1 若林    蓮(2)     13.80 
ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 大塚中

 2 田中奈保美(3)     13.69  2 建田  ひかる(中2)     13.99 
ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ 宇品中 ﾀﾃﾀﾞ ﾋｶﾙ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 諏訪ひかり(3)     13.71  3 山本  萌未(2)     14.03 
ｽﾜ ﾋｶﾘ 五日市南中 ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 祇園中

 4 山下    唯(3)     13.84  4 掛迫  里緒(2)     14.05 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ 広島三和中 ｶｹｻｺ ﾘｵ 大塚中

 5 小川    華(2)     13.95  5 山根  千歩(1)     14.06 
ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 祇園中 ﾔﾏﾈ ﾁﾎ 広島三和中

 6 吉田  花音(2)     13.96  6 西村    聖(3)     14.23 
ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ 古田中 ﾆｼﾑﾗ ｾｲﾗ 国泰寺中

 7 相川  鈴奈(3)     14.11  7 家守  奈穂(3)     14.30 
ｱｲｶﾜ ﾘﾅ 大塚中 ｹﾓﾘ ﾅﾎ 安佐中

 8 福田  莉那(2)     14.30 小坂  朱莉(2)
ﾌｸﾀ ﾘﾅ 五日市中 ｺｻｶ ｼｭﾘ 国泰寺中

[ 7組] 風速 -0.4 [ 8組] 風速 +0.5

 1 満足  美咲(2)     13.71  1 山本  千菜(中1)     13.92 
ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ 広島三和中 ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 2 兼平  愛花(3)     14.12  2 東舎  葵(中2)     14.21 
ｶﾈﾋﾗ ｱｲｶ 五日市中 ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 3 前川  実怜(1)     14.43  3 中村  朱佐(3)     14.21 
ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中 ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｻ 矢野中

 4 藤田  莉奈(3)     14.54  4 畑中  優佳里(2)     14.47 
ﾌｼﾞﾀ ﾘﾅ 戸坂中 ﾊﾀﾅｶ ﾕｶﾘ 広島大学霞

 5 原田  美桜(2)     14.57  5 立川  歩実(1)     14.54 
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 国泰寺中 ﾀﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 安佐北高

 6 住岡  咲江(中3)     14.57  6 藤原  和奏(2)     14.56 
ｽﾐｵｶ ｻｷｴ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾜｶﾅ 安佐中
中村  穂香(2)  7 多久和華帆(2)     14.94 
ﾅｶﾑﾗ ﾎﾉｶ 五日市観音中 ﾀｸﾜ ｶﾎ 大塚中
難波  杏歌(2) 林田  このみ(1)
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中 ﾊﾔｼﾀﾞ ｺﾉﾐ 修道大附属鈴峯女子高
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[ 9組] 風速 +1.4 [ 10組] 風速 +1.4

 1 鷲頭  一華(中1)     14.00  1 藤田  彩香(2)     14.23 
ﾜｼｽﾞ ｲﾁｶ CHASKI ﾌｼﾞﾀ ｱﾔｶ 口田中

 2 木山ももか(2)     14.22  2 宮尾  萌花(3)     14.26 
ｷﾔﾏ ﾓﾓｶ 観音中 ﾐﾔｵ ﾓｴｶ 矢野中

 3 佐々木  麻衣(1)     14.53  3 品川なるみ(2)     14.49 
ｻｻｷ ﾏｲ 高取北中 ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ 宇品中

 4 冨士本千夏(3)     14.72  4 長久  奈未(3)     14.77 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾁﾅﾂ 五日市中 ﾅｶﾞﾋｻ ﾅﾐ 五日市中

 5 清政  茉里(2)     14.73  5 菊崎  えりな(2)     14.86 
ｷﾖﾏｻ ﾏﾘ 安西中 ｷｸｻﾞｷ ｴﾘﾅ 観音中

 6 保田  英子(中3)     14.74  6 中原  千晴(1)     15.05 
ﾔｽﾀﾞ ｱﾔｺ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾅｶﾊﾗ  ﾁﾊﾙ 安佐中

 7 三反田夏歩(3)     14.85  7 吉川  桐葉(1)     15.59 
ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ 古田中 ﾖｼｶﾜ ｷﾘﾊ 安佐中

 8 中丸  望輝(2)     15.37 杉原  あみ(2)
ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ 古田中 ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾐ 古田中

[ 11組] 風速 +1.7 [ 12組] 風速 +1.2

 1 竹之内  萌未(中1)     14.34  1 三好  愛理(2)     14.56 
ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾐﾖｼ ｱｲﾘ 温品中

 2 井隈  心遥(2)     14.45  2 小藤田未来(2)     14.74 
ｲｸﾏ ｺﾊﾙ 宇品中 ｺﾄｳﾀﾞ ﾐｸ 宇品中

 3 佐藤  里和(2)     14.74  3 田島  夕莉(3)     14.75 
ｻﾄｳ ﾘﾅ 東原中 ﾀｼﾞﾏ ﾕﾘ 広島城南中

 4 小田原里菜(3)     14.77  4 井澤  雅(1)     14.87 
ｵﾀﾞﾊﾗ ﾘﾅ 矢野中 ｲｻﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 宇品中

 5 尾崎真菜実(3)     14.80  5 切戸  乃彩(1)     14.96 
ｵｻﾞｷ ﾏﾅﾐ 広島三和中 国泰寺中

 6 横丸  彩夏(3)     14.92  6 福邉  藍優(2)     15.75 
ﾖｺﾏﾙ ｱﾔｶ 矢野中 ﾌｸﾍﾞ ｱｲﾕ 可部中

 7 長尾詩央里(3)     15.02 百田  野乃(2)
ﾅｶﾞｵ ｼｵﾘ 安佐南中 ﾋｬｸﾀﾞ ﾉﾉ 五日市南中

 8 島田  紗帆(3)     15.08 甲斐  さくら(中1)
ｼﾏﾀ ｻﾎ 広島城南中 ｶｲ ｻｸﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 13組] 風速  0.0 [ 14組] 風速 +1.6

 1 大瀬良  風芽(1)     14.28  1 鷲見  純佳(2)     14.81 
ｵｵｾﾗ ｶﾅﾒ 宇品中 ｽﾐ ｱﾔｶ 大塚中

 2 香月  菜凪(3)     14.47  2 渡辺  真琳(3)     14.91 
ｶﾂｷ ﾅﾅ 大塚中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏﾘﾝ 大塚中

 3 有原  このは(中1)     14.61  3 中島  梨緒(2)     15.08 
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ CHASKI ﾅｶｼﾏ ﾘｵ 五日市南中

 4 遊佐  帆香(中2)     14.76  4 三戸  千波(2)     15.21 
ﾕｻ ﾎﾉｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾐﾄ ﾁﾅﾐ 温品中

 5 藤井  花蓮(3)     14.94  5 松木  心海(1)     15.54 
ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 大塚中 ﾏﾂｷ ﾐﾅﾐ 宇品中

 6 倉田  舞優(2)     15.22  6 井上  悠(1)     15.75 
ｸﾗﾀ ﾏﾕ 五日市南中 ｲﾉｳｴ ﾊﾙｶ 安佐中

 7 黒    友乃(2)     15.26  7 砂田  真由子(1)     15.81 
ｸﾛ ﾄﾓﾉ 温品中 ｽﾅﾀﾞ  ﾏﾕｺ 安佐中
福原  ゆう(中2)  8 平野  百華(1)     15.94 
ﾌｸﾊﾗ ﾕｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾋﾗﾉ ﾓﾓｶ 安佐中

[ 15組] 風速 +0.6 [ 16組] 風速 +0.8

 1 森内  朱音(2)     14.54  1 小林  聖奈(3)     14.83 
ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ 祇園中 ｺﾊﾞﾔｼ ｾｲﾅ 広島三和中

 2 石本  琴音(3)     15.04  2 出来  真奈美(中3)     14.95 
ｲｼﾓﾄ ｺﾄﾈ 戸坂中 ﾃﾞｷ ﾏﾅﾐ CHASKI

 3 吉満  里咲(3)     15.33  3 村上  裕菜(2)     15.12 
ﾖｼﾐﾂ ﾘｻ 可部中 ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾅ 広島城南中

 4 濵口  綾音(3)     15.39  4 島川  聖良(3)     15.17 
ﾊﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾈ 矢野中 ｼﾏｶﾜ ｾｲﾗ 伴中

 5 大瀬戸  梨乃(1)     16.34  5 山越  愛水(2)     15.50 
ｵｵｾﾄ ﾘﾉ 安佐中 ﾔﾏｺｼ ｱﾐ 観音中
新田  杏夢(3)  6 横山  ななみ(1)     15.82 
ﾆｯﾀ ｱﾕ 可部中 ﾖｺﾔﾏ ﾅﾅﾐ 国泰寺中
津島  由奈(2)  7 武田  彩花(3)     15.95 
ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ 祇園中 ﾀｹﾀﾞ ｱﾔｶ 広島城南中
中島  優愛(2) 小先  愛優(3)
ﾅｶｼﾏ ﾕｱ 観音中 ｺｻｷ ｱﾕ 観音中
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[ 17組] 風速 -0.6 [ 18組] 風速  0.0

 1 矢藤  岬(1)     15.07  1 中野  結友(1)     15.19 
国泰寺中 ﾅｶﾉ ﾕｳ 宇品中

 2 宮本日向子(3)     15.15  2 小山  舞子(2)     15.67 
ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾅｺ 温品中 ｺﾔﾏ ﾏｲｺ 戸坂中

 3 山中  風香(3)     15.23  3 三井  香歩(3)     15.67 
ﾔﾏﾅｶ ﾌｳｶ 温品中 ﾐﾂｲ ｶﾎ 戸坂中

 4 市岡  胡桃(2)     15.31  4 山岡  莉奈(1)     15.69 
ｲﾁｵｶ ｸﾙﾐ 五日市南中 ﾔﾏｵｶ ﾘﾅ 可部中

 5 井上  理莉(1)     16.50  5 重川  聖那(1)     16.05 
ｲﾉｳｴ ﾘﾘ 可部中 ｼｹﾞｶﾜ ｾｲﾅ 宇品中
萩原  実子(3)  6 村上  千笑(1)     16.24 
ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｺ 国泰寺中 ﾑﾗｶﾐ ﾁｴﾐ 宇品中
永野  綾花(3)  7 中村  葵(1)     16.29 
ﾅｶﾞﾉ ｱﾔｶ 国泰寺中 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 宇品中
赤松  美咲(2) 山田  朱音(3)
ｱｶﾏﾂ ﾐｻｷ 東原中 ﾔﾏﾀﾞ ｱｶﾈ 可部中

[ 19組] 風速 -0.6 [ 20組] 風速 +0.7

 1 高橋  優歌(2)     15.34  1 久保  佐奈(中1)     15.27 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ 広島城南中 ｸﾎﾞ ｻﾅ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 2 島    彩菜(2)     15.58  2 迫田  菜那(2)     15.79 
ｼﾏ ｱﾔﾅ 広島城南中 ｻｺﾀﾞ ﾅﾅ 三入中

 3 原  萌々花(2)     15.70  3 菅浦  愛生(2)     15.92 
ﾊﾗ ﾓﾓｶ 広島城南中 ｽｶﾞｳﾗ ｱｲ 五日市南中

 4 川久保 紗南(1)     15.91  4 佐々木美心(2)     16.07 
ｶﾜｸﾎﾞ ｻﾅ 宇品中 ｻｻｷ ﾐｺ 安西中

 5 小山  桜子(1)     16.14  5 励波  愛良(2)     16.55 
ｺﾔﾏ ｻｸﾗｺ 宇品中 ﾄﾅﾐ ｱｲﾗ 戸坂中
伊藤  朱音(2)  6 片山  晴華(2)     17.07 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 可部中 ｶﾀﾔﾏ ﾊﾙｶ 戸坂中
今橋    唯(2) 久米  更沙(2)
ｲﾏﾊｼ ﾕｲ 可部中 ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中
安達  美優(3) 富松里緒菜(3)
ｱﾀﾞﾁ ﾐｳ 伴中 ﾄﾐﾏﾂ ﾘｵﾅ 大塚中

[ 21組] 風速 +0.9 [ 22組] 風速 +1.3

 1 高田  夏歩(1)     14.89  1 湊    琴梨(3)     14.05 
ﾀｶﾀ ｶﾎ 大塚中 ﾐﾅﾄ ｺﾄﾘ 観音中

 2 平田  晴香(1)     14.93  2 浅木  都紀葉(1)     14.35 
ﾋﾗﾀ ﾊﾙｶ 口田中 ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ 口田中

 3 桒原  宙愛(1)     16.14  3 倉澤  奈那(2)     14.63 
ｸﾜﾊﾗ ｿﾗｶ 高取北中 ｸﾗｻﾜ ﾅﾅ 己斐上中

 4 亀田  夢望明(1)     16.18  4 中村  ひなた(1)     14.99 
伴中 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ 伴中

 5 橋本  桜(1)     16.53  5 吉永  ひより(1)     15.86 
ﾊｼﾓﾄ ｻｸﾗ 広島三和中 ﾖｼﾅｶﾞ ﾋﾖﾘ 己斐上中

 6 中山  桃花(1)     16.90  6 小林  詩歩(1)     16.58 
ﾅｶﾔﾏ ﾓﾓｶ 己斐上中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾎ 広島三和中

 7 桃谷  泉葵(1)     17.23  7 三登  成珠(1)     16.84 
伴中 伴中

 8 種清  唯(2)     18.44  8 岩山  奈央(1)     16.89 
ﾀﾈｷﾖ ﾕｲ 安西中 伴中

[ 23組] 風速 +0.6

 1 忰山  碧(1)     14.21 
ｶｾﾔﾏ ｱｵｲ 城山中

 2 今田  木実(2)     14.85 
ｲﾏﾀﾞ ｺﾉﾐ 己斐上中

 3 中村  ひより(1)     14.86 
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾖﾘ 伴中

 4 今岡  蒼葉(1)     15.16 
ｲﾏｵｶ ｱｵﾊﾞ 大塚中

 5 古田  心(1)     15.27 
ﾌﾙﾀ ｼﾝ 己斐上中

 6 立上  心愛(1)     16.94 
伴中

岩澤  優希(1)
ｲﾜｻﾜ ﾕｳｷ 広島三和中
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   1 西山  優里(3) 福山明王台高     12.82(+1.4)   1   1
   2 長尾  真波(3) 福山明王台高     12.99(+1.4)   1   2
   3 岩元  瑞希(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.07(+1.4)   1   3
   4 茶藤  沙紀(3) 広島経済大     13.14(+0.2)   3   1
   5 竹之内  涼花(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.24(+1.4)   1   4
   6 橋本  真宙(2) 安佐中     13.26(+1.2)   2   1
   7 野﨑  彩花(3) 大塚中     13.28(+1.4)   1   5
   8 植本  愛子(中3) CHASKI     13.36(+1.5)   4   1
   9 久保  奈月(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.40(+1.2)   5   1
  10 叶谷  結菜(3) 亀山中     13.45(+1.2)   2   2
  11 吉川あやの(3) 宇品中     13.46(+1.2)   2   3
  12 大下    凪(2) 矢野中     13.55(+0.2)   3   2
  13 榎    葵生(3) 安佐中     13.57(+1.2)   2   4
  14 吉川  鈴夏(3) 安佐中     13.64(+0.2)   3   3
  15 河内  希乃花(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.65(+1.5)   4   2
  16 積  真理愛(4) 広島大学霞     13.66(+0.2)   3   4
  16 藤田  七海(3) 五日市南中     13.66(+1.2)   2   5
  18 田中奈保美(3) 宇品中     13.69(+1.2)   5   2
  19 満足  美咲(2) 広島三和中     13.71(-0.4)   7   1
  19 濵田  夏凜(2) 古田中     13.71(+1.5)   4   3
  19 諏訪ひかり(3) 五日市南中     13.71(+1.2)   5   3
  22 上原  沙弓(2) 五日市観音中     13.72(+1.2)   2   6
  23 三玉  美優(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.73(+1.5)   4   4
  24 隅原  千尋(2) 広島中等中     13.75(+0.2)   3   5
  25 中本  葉月(3) 広大東雲中     13.78(+1.5)   4   5
  26 若林    蓮(2) 大塚中     13.80(-0.2)   6   1
  27 登島    鈴(3) 古田中     13.82(+1.2)   2   7
  28 山下    唯(3) 広島三和中     13.84(+1.2)   5   4
  28 六郎  冴良(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.84(+1.2)   2   8
  30 坂川  凛(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.90(+0.2)   3   6
  31 山本  千菜(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     13.92(+0.5)   8   1
  32 小川    華(2) 祇園中     13.95(+1.2)   5   5
  33 吉田  花音(2) 古田中     13.96(+1.2)   5   6
  33 西谷なるみ(3) 安佐南中     13.96(+0.2)   3   7
  35 建田  ひかる(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     13.99(-0.2)   6   2
  36 鷲頭  一華(中1) CHASKI     14.00(+1.4)   9   1
  37 天坂  真衣(3) 五日市中     14.01(+1.5)   4   6
  38 山本  萌未(2) 祇園中     14.03(-0.2)   6   3
  39 湊    琴梨(3) 観音中     14.05(+1.3)  22   1
  39 掛迫  里緒(2) 大塚中     14.05(-0.2)   6   4
  41 山根  千歩(1) 広島三和中     14.06(-0.2)   6   5
  42 相川  鈴奈(3) 大塚中     14.11(+1.2)   5   7
  43 兼平  愛花(3) 五日市中     14.12(-0.4)   7   2
  44 佐古  水月(2) 五日市観音中     14.16(+1.5)   4   7
  45 冨谷  藍心(3) 戸坂中     14.17(+0.2)   3   8
  46 久賀  菜央(3) 古田中     14.19(+1.5)   4   8
  47 忰山  碧(1) 城山中     14.21(+0.6)  23   1
  47 東舎  葵(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.21(+0.5)   8   2
  47 中村  朱佐(3) 矢野中     14.21(+0.5)   8   3
  50 木山ももか(2) 観音中     14.22(+1.4)   9   2
  51 藤田  彩香(2) 口田中     14.23(+1.4)  10   1
  51 西村    聖(3) 国泰寺中     14.23(-0.2)   6   6
  53 宮尾  萌花(3) 矢野中     14.26(+1.4)  10   2
  54 大瀬良  風芽(1) 宇品中     14.28(0.0)  13   1
  55 家守  奈穂(3) 安佐中     14.30(-0.2)   6   7
  55 福田  莉那(2) 五日市中     14.30(+1.2)   5   8
  57 竹之内  萌未(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.34(+1.7)  11   1
  58 浅木  都紀葉(1) 口田中     14.35(+1.3)  22   2
  59 前川  実怜(1) 国泰寺中     14.43(-0.4)   7   3
  60 井隈  心遥(2) 宇品中     14.45(+1.7)  11   2
  61 香月  菜凪(3) 大塚中     14.47(0.0)  13   2
  61 畑中  優佳里(2) 広島大学霞     14.47(+0.5)   8   4
  63 品川なるみ(2) 宇品中     14.49(+1.4)  10   3
  64 佐々木  麻衣(1) 高取北中     14.53(+1.4)   9   3
  65 森内  朱音(2) 祇園中     14.54(+0.6)  15   1
  65 藤田  莉奈(3) 戸坂中     14.54(-0.4)   7   4
  65 立川  歩実(1) 安佐北高     14.54(+0.5)   8   5
  68 三好  愛理(2) 温品中     14.56(+1.2)  12   1
  68 藤原  和奏(2) 安佐中     14.56(+0.5)   8   6
  70 原田  美桜(2) 国泰寺中     14.57(-0.4)   7   5
  70 住岡  咲江(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     14.57(-0.4)   7   6
  72 有原  このは(中1) CHASKI     14.61(0.0)  13   3
  73 倉澤  奈那(2) 己斐上中     14.63(+1.3)  22   3
  74 冨士本千夏(3) 五日市中     14.72(+1.4)   9   4
  75 清政  茉里(2) 安西中     14.73(+1.4)   9   5
  76 小藤田未来(2) 宇品中     14.74(+1.2)  12   2
  76 佐藤  里和(2) 東原中     14.74(+1.7)  11   3
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  76 保田  英子(中3) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     14.74(+1.4)   9   6
  79 田島  夕莉(3) 広島城南中     14.75(+1.2)  12   3
  80 遊佐  帆香(中2) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     14.76(0.0)  13   4
  81 長久  奈未(3) 五日市中     14.77(+1.4)  10   4
  81 小田原里菜(3) 矢野中     14.77(+1.7)  11   4
  83 尾崎真菜実(3) 広島三和中     14.80(+1.7)  11   5
  84 鷲見  純佳(2) 大塚中     14.81(+1.6)  14   1
  85 小林  聖奈(3) 広島三和中     14.83(+0.8)  16   1
  86 今田  木実(2) 己斐上中     14.85(+0.6)  23   2
  86 三反田夏歩(3) 古田中     14.85(+1.4)   9   7
  88 中村  ひより(1) 伴中     14.86(+0.6)  23   3
  88 菊崎  えりな(2) 観音中     14.86(+1.4)  10   5
  90 井澤  雅(1) 宇品中     14.87(+1.2)  12   4
  91 高田  夏歩(1) 大塚中     14.89(+0.9)  21   1
  92 渡辺  真琳(3) 大塚中     14.91(+1.6)  14   2
  93 横丸  彩夏(3) 矢野中     14.92(+1.7)  11   6
  94 平田  晴香(1) 口田中     14.93(+0.9)  21   2
  95 藤井  花蓮(3) 大塚中     14.94(0.0)  13   5
  95 多久和華帆(2) 大塚中     14.94(+0.5)   8   7
  97 出来  真奈美(中3) CHASKI     14.95(+0.8)  16   2
  98 切戸  乃彩(1) 国泰寺中     14.96(+1.2)  12   5
  99 中村  ひなた(1) 伴中     14.99(+1.3)  22   4
 100 長尾詩央里(3) 安佐南中     15.02(+1.7)  11   7
 101 石本  琴音(3) 戸坂中     15.04(+0.6)  15   2
 102 中原  千晴(1) 安佐中     15.05(+1.4)  10   6
 103 矢藤  岬(1) 国泰寺中     15.07(-0.6)  17   1
 104 中島  梨緒(2) 五日市南中     15.08(+1.6)  14   3
 104 島田  紗帆(3) 広島城南中     15.08(+1.7)  11   8
 106 村上  裕菜(2) 広島城南中     15.12(+0.8)  16   3
 107 宮本日向子(3) 温品中     15.15(-0.6)  17   2
 108 今岡  蒼葉(1) 大塚中     15.16(+0.6)  23   4
 109 島川  聖良(3) 伴中     15.17(+0.8)  16   4
 110 中野  結友(1) 宇品中     15.19(0.0)  18   1
 111 三戸  千波(2) 温品中     15.21(+1.6)  14   4
 112 倉田  舞優(2) 五日市南中     15.22(0.0)  13   6
 113 山中  風香(3) 温品中     15.23(-0.6)  17   3
 114 黒    友乃(2) 温品中     15.26(0.0)  13   7
 115 久保  佐奈(中1) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     15.27(+0.7)  20   1
 115 古田  心(1) 己斐上中     15.27(+0.6)  23   5
 117 市岡  胡桃(2) 五日市南中     15.31(-0.6)  17   4
 118 吉満  里咲(3) 可部中     15.33(+0.6)  15   3
 119 高橋  優歌(2) 広島城南中     15.34(-0.6)  19   1
 120 中丸  望輝(2) 古田中     15.37(+1.4)   9   8
 121 濵口  綾音(3) 矢野中     15.39(+0.6)  15   4
 122 山越  愛水(2) 観音中     15.50(+0.8)  16   5
 123 松木  心海(1) 宇品中     15.54(+1.6)  14   5
 124 島    彩菜(2) 広島城南中     15.58(-0.6)  19   2
 125 吉川  桐葉(1) 安佐中     15.59(+1.4)  10   7
 126 小山  舞子(2) 戸坂中     15.67(0.0)  18   2
 126 三井  香歩(3) 戸坂中     15.67(0.0)  18   3
 128 山岡  莉奈(1) 可部中     15.69(0.0)  18   4
 129 原  萌々花(2) 広島城南中     15.70(-0.6)  19   3
 130 福邉  藍優(2) 可部中     15.75(+1.2)  12   6
 130 井上  悠(1) 安佐中     15.75(+1.6)  14   6
 132 迫田  菜那(2) 三入中     15.79(+0.7)  20   2
 133 砂田  真由子(1) 安佐中     15.81(+1.6)  14   7
 134 横山  ななみ(1) 国泰寺中     15.82(+0.8)  16   6
 135 吉永  ひより(1) 己斐上中     15.86(+1.3)  22   5
 136 川久保 紗南(1) 宇品中     15.91(-0.6)  19   4
 137 菅浦  愛生(2) 五日市南中     15.92(+0.7)  20   3
 138 平野  百華(1) 安佐中     15.94(+1.6)  14   8
 139 武田  彩花(3) 広島城南中     15.95(+0.8)  16   7
 140 重川  聖那(1) 宇品中     16.05(0.0)  18   5
 141 佐々木美心(2) 安西中     16.07(+0.7)  20   4
 142 桒原  宙愛(1) 高取北中     16.14(+0.9)  21   3
 142 小山  桜子(1) 宇品中     16.14(-0.6)  19   5
 144 亀田  夢望明(1) 伴中     16.18(+0.9)  21   4
 145 村上  千笑(1) 宇品中     16.24(0.0)  18   6
 146 中村  葵(1) 宇品中     16.29(0.0)  18   7
 147 大瀬戸  梨乃(1) 安佐中     16.34(+0.6)  15   5
 148 井上  理莉(1) 可部中     16.50(-0.6)  17   5
 149 橋本  桜(1) 広島三和中     16.53(+0.9)  21   5
 150 励波  愛良(2) 戸坂中     16.55(+0.7)  20   5
 151 小林  詩歩(1) 広島三和中     16.58(+1.3)  22   6
 152 三登  成珠(1) 伴中     16.84(+1.3)  22   7
 153 岩山  奈央(1) 伴中     16.89(+1.3)  22   8
 154 中山  桃花(1) 己斐上中     16.90(+0.9)  21   6
 155 立上  心愛(1) 伴中     16.94(+0.6)  23   6
 156 片山  晴華(2) 戸坂中     17.07(+0.7)  20   6
 157 桃谷  泉葵(1) 伴中     17.23(+0.9)  21   7
 158 種清  唯(2) 安西中     18.44(+0.9)  21   8
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決勝 5月15日  9:30

広島県記録(PR)                  24.23 岡山　沙英子                 ボスアル         2013/03/02  

[ 1組] 風速 +0.1 [ 2組] 風速 +1.5

 1 小山田  みなみ(2)     26.19  1 花戸  彩衣(3)     27.98 
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾐ 広島経済大 ﾊﾅﾄ  ｱｲ 福山明王台高

 2 岩元  瑞希(中3)     27.33  2 積  真理愛(4)     28.24 
ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｾｷ ﾏﾘｱ 広島大学霞

 3 橋本  真宙(2)     27.65  3 六郎  冴良(中3)     28.31 
ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ 安佐中 ﾛｸﾛｳ ｻｴﾗ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 4 濵田  夏凜(2)     28.83  4 川崎  和奏(2)     28.33 
ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ 古田中 ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ 五日市観音中

 5 登島    鈴(3)     29.65  5 河野  あさか(3)     28.57 
ﾄｼﾏ ﾚｲ 古田中 ｺｳﾉ ｱｻｶ 広島修道大学
野﨑  彩花(3)  6 青野  彩生(3)     29.19 
ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ 大塚中 ｱｵﾉ ｻｷ 古田中
桃谷  彩加  7 西川  未来(3)     29.42 
ﾓﾓﾀﾆ ｱﾔｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾆｼｶﾜ ﾐｸ 亀山中
榎    葵生(3) 松本愛友子(3)
ｴﾉｷ ｱｵｲ 安佐中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕｺ 広島城南中

[ 3組] 風速 +1.5 [ 4組] 風速 +1.5

 1 植本  愛子(中3)     27.92  1 久保  奈月(中3)     27.90 
ｳｴﾓﾄ ｱｲｺ CHASKI ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 2 藤東  愛心(2)     28.29  2 坂根  未悠(2)     28.45 
ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中 ｻｶﾈ ﾐﾕｳ 五日市南中

 3 隅原  千尋(2)     28.41  3 小川    純(3)     28.67 
ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ 広島中等中 ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 五日市中

 4 福田  莉那(2)     28.80  4 芦原  広美     28.95 
ﾌｸﾀ ﾘﾅ 五日市中 ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 5 太田  晴香(3)     28.92  5 中本  葉月(3)     29.20 
ｵｵﾀ ﾊﾙｶ 高取北中 ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 広大東雲中

 6 久賀  菜央(3)     29.43  6 佐古  水月(2)     29.89 
ｸｶﾞ ﾅｵ 古田中 ｻｺ ﾐｽﾞｷ 五日市観音中

 7 立川  歩実(1)     30.19  7 安藤  そら(中2)     30.04 
ﾀﾁｶﾜ ｱﾕﾐ 安佐北高 ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 8 永田  結女(3)     30.34 脇坂  里桜(中1)
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 長束中 ﾜｷｻｶ ﾘｵ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +1.1

 1 山本  千菜(中1)     28.71  1 田島  夕莉(3)     30.27 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾀｼﾞﾏ ﾕﾘ 広島城南中

 2 湊    琴梨(3)     29.42  2 高橋  優歌(2)     32.08 
ﾐﾅﾄ ｺﾄﾘ 観音中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳｶ 広島城南中

 3 小田原里菜(3)     31.01  3 武田  彩花(3)     32.74 
ｵﾀﾞﾊﾗ ﾘﾅ 矢野中 ﾀｹﾀﾞ ｱﾔｶ 広島城南中

 4 山田  梨菜(2)     31.36  4 茂木  杏樹(3)     33.67 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ 高取北中 ﾓｷﾞ ｱﾝｼﾞｭ 長束中

 5 中本  美睦(3)     31.87 甲斐  さくら(中1)
ﾅｶﾓﾄ ﾐﾁｶ 広島三和中 ｶｲ ｻｸﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
小坂  朱莉(2) 永野  綾花(3)
ｺｻｶ ｼｭﾘ 国泰寺中 ﾅｶﾞﾉ ｱﾔｶ 国泰寺中
畑中  優佳里(2) 萩原  実子(3)
ﾊﾀﾅｶ ﾕｶﾘ 広島大学霞 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾐｺ 国泰寺中
福原  ゆう(中2)
ﾌｸﾊﾗ ﾕｳ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
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   1 小山田  みなみ(2) 広島経済大     26.19(+0.1)   1   1
   2 岩元  瑞希(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     27.33(+0.1)   1   2
   3 橋本  真宙(2) 安佐中     27.65(+0.1)   1   3
   4 久保  奈月(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     27.90(+1.5)   4   1
   5 植本  愛子(中3) CHASKI     27.92(+1.5)   3   1
   6 花戸  彩衣(3) 福山明王台高     27.98(+1.5)   2   1
   7 積  真理愛(4) 広島大学霞     28.24(+1.5)   2   2
   8 藤東  愛心(2) 五日市中     28.29(+1.5)   3   2
   9 六郎  冴良(中3) ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ     28.31(+1.5)   2   3
  10 川崎  和奏(2) 五日市観音中     28.33(+1.5)   2   4
  11 隅原  千尋(2) 広島中等中     28.41(+1.5)   3   3
  12 坂根  未悠(2) 五日市南中     28.45(+1.5)   4   2
  13 河野  あさか(3) 広島修道大学     28.57(+1.5)   2   5
  14 小川    純(3) 五日市中     28.67(+1.5)   4   3
  15 山本  千菜(中1) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     28.71(+0.3)   5   1
  16 福田  莉那(2) 五日市中     28.80(+1.5)   3   4
  17 濵田  夏凜(2) 古田中     28.83(+0.1)   1   4
  18 太田  晴香(3) 高取北中     28.92(+1.5)   3   5
  19 芦原  広美 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     28.95(+1.5)   4   4
  20 青野  彩生(3) 古田中     29.19(+1.5)   2   6
  21 中本  葉月(3) 広大東雲中     29.20(+1.5)   4   5
  22 湊    琴梨(3) 観音中     29.42(+0.3)   5   2
  22 西川  未来(3) 亀山中     29.42(+1.5)   2   7
  24 久賀  菜央(3) 古田中     29.43(+1.5)   3   6
  25 登島    鈴(3) 古田中     29.65(+0.1)   1   5
  26 佐古  水月(2) 五日市観音中     29.89(+1.5)   4   6
  27 安藤  そら(中2) ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ     30.04(+1.5)   4   7
  28 立川  歩実(1) 安佐北高     30.19(+1.5)   3   7
  29 田島  夕莉(3) 広島城南中     30.27(+1.1)   6   1
  30 永田  結女(3) 長束中     30.34(+1.5)   3   8
  31 小田原里菜(3) 矢野中     31.01(+0.3)   5   3
  32 山田  梨菜(2) 高取北中     31.36(+0.3)   5   4
  33 中本  美睦(3) 広島三和中     31.87(+0.3)   5   5
  34 高橋  優歌(2) 広島城南中     32.08(+1.1)   6   2
  35 武田  彩花(3) 広島城南中     32.74(+1.1)   6   3
  36 茂木  杏樹(3) 長束中     33.67(+1.1)   6   4
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決勝 5月15日 15:55

広島県記録(PR)                2:01.90 久保　瑠里子                 エディオン       2011/08/08  

[ 1組] [ 2組]

 1 福永  楓花(2)   2:24.56  1 山縣  寧々(2)   2:27.32 
ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ 可部中 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ 伴中

 2 谷本  七星(2)   2:25.31  2 上川  蒼生(2)   2:28.53 
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 国泰寺中 ｳｴｶﾜ ｱｵｲ 伴中

 3 兼友  良夏(3)   2:25.92  3 近藤  萌音(3)   2:32.69 
ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 長束中 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ 広島城南中

 4 柿原  帆春(3)   2:26.34  4 山本  彩加(2)   2:34.78 
ｶｷﾊﾗ ﾎﾊﾙ 矢野中 ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔｶ 東原中

 5 宇津巻里帆(3)   2:26.49  5 大西ひかる(2)   2:35.55 
ｳｽﾞﾏｷ ﾘﾎ 口田中 ｵｵﾆｼ ﾋｶﾙ 伴中

 6 佐々森陽菜(3)   2:27.44  6 竹谷  歩奈(2)   2:38.69 
ｻｻﾓﾘ ﾋﾅ 五日市中 ﾀｹﾀﾆ ﾌｳﾅ 東原中

 7 川崎  和奏(2)   2:28.76  7 濵田  羽咲(3)   2:39.55 
ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ 五日市観音中 ﾊﾏﾀﾞ ｳｻｷ 安西中

 8 森脇  千尋(2)   2:28.79  8 田中  愛海(3)   2:41.96 
ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ 伴中 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 祇園中

 9 新見好乃香(3)   2:29.58  9 小林明日香(3)   2:43.02 
ﾆｲﾐ ｺﾉｶ 広島城南中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 大塚中

10 松尾  晴乃(3)   2:30.76 10 杉保ひなの(3)   2:43.13 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ 広島城南中 ｽｷﾞﾔｽ ﾋﾅﾉ 広島城南中

11 松田  百惠(3)   2:31.11 11 西田  優衣(3)   2:48.55 
ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓｴ 矢野中 ﾆｼﾀﾞ ﾕｲ 広島大学霞

12 藤井  夢海(3)   2:33.55 12 中山  真里(3)   2:54.91 
ﾌｼﾞｲ ﾕﾒﾐ 口田中 ﾅｶﾔﾏ ﾏﾘ 大塚中

13 永田  結女(3)   2:41.37 松本    凜(3)
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 長束中 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 大塚中
兒玉  望(M1) 福邉  藍優(2)
ｺﾀﾞﾏ ﾉｿﾞﾐ 広島大学 ﾌｸﾍﾞ ｱｲﾕ 可部中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:10.2  1456 兼友  良夏(3)    400m   1:10.9  1401 山縣  寧々(2)

[ 3組] [ 4組]

 1 原  明日香(3)   2:43.84  1 西川  樹里(2)   2:42.60 
ﾊﾗ ｱｽｶ 広島城南中 ﾆｼｶﾜ ｼﾞｭﾘ 広島城南中

 2 山田  ゆうか(2)   2:43.85  2 山下    杏(3)   2:47.18 
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ 五日市観音中 ﾔﾏｼﾀ ｱﾝ 安西中

 3 安田  菜紗(3)   2:44.57  3 押尾  風香(3)   2:48.90 
ﾔｽﾀﾞ ﾅｻ 矢野中 ｵｼｵ ﾌｳｶ 広島城南中

 4 藤井  早希(2)   2:45.09  4 脇坂千香子(2)   2:52.01 
ﾌｼﾞｲ ｻｷ 広島城南中 ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 国泰寺中

 5 山下  奈央(2)   2:48.63  5 植木  優芽(2)   2:54.69 
ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ 口田中 ｳｴｷ ﾕﾒ 温品中

 6 松林  萌恵(3)   2:50.04  6 砂川まどか(2)   2:55.04 
ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾓｴ 高取北中 ｽﾅｶﾞﾜ ﾏﾄﾞｶ 安西中

 7 木曽田つぶら(2)   2:52.45  7 竹本  瑞季(3)   2:57.55 
ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ 古田中 ﾀｹﾓﾄ ﾐﾂﾞｷ 高取北中

 8 有田  ﾉｱ(3)   2:52.71  8 山本  友衣(2)   3:00.93 
ｱﾘﾀ ﾉｱ 国泰寺中 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲ 東原中

 9 松島槻楽々(3)   2:54.62  9 井上  理莉(1)   3:14.28 
ﾏﾂｼﾏ ｷﾗﾗ 安西中 ｲﾉｳｴ ﾘﾘ 可部中

10 山岡  莉奈(1)   2:58.66 太田  紗貴(3)
ﾔﾏｵｶ ﾘﾅ 可部中 ｵｵﾀ ｻｷ 矢野中

11 藤井  彩乃(3)   2:59.31 野村  優希(2)
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ 宇品中 ﾉﾑﾗ ﾕｷ 可部中
杉原  あみ(2) 濵田奈美紀(2)
ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾐ 古田中 ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾐｷ 安西中
早川  星来(2) 山田  朱音(3)
ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 祇園中 ﾔﾏﾀﾞ ｱｶﾈ 可部中
桑野  紗羽(2)
ｸﾜﾉ ｻﾜ 矢野中 ラップタイム

   400m   1:18.8  1279 山下    杏(3)
ラップタイム
   400m   1:18.7  2069 安田  菜紗(3)

[ 5組]

 1 品川  風花(1)   2:43.62 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ 口田中

 2 中辻  優美(1)   2:46.20 
ﾅｶﾂｼﾞ ﾕﾐ 大塚中

 3 竹中  恵茉(1)   2:50.71 
ﾀｹﾅｶ ｴﾏ 宇品中

 4 竹中  恵瑠(1)   2:52.58 
ﾀｹﾅｶ ｴﾙ 宇品中

 5 鷲見  恭佳(1)   2:53.61 
ｽﾐ ｷｮｳｶ 大塚中

 6 佐藤  采音(2)   2:54.53 
ｻﾄｳ ｱﾔﾈ 観音中

 7 矢野  碧衣(1)   2:56.44 
ﾔﾉ ｱｵｲ 大塚中

 8 宮崎  愛花(1)   2:56.50 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ 口田中

 9 森貞  温(1)   2:59.26 
ﾓﾘｻﾀﾞ ﾊﾙ 国泰寺中

10 石田  夏寧(1)   3:08.75 
ｲｼﾀﾞ ﾅﾂﾈ 大塚中

11 土居  未来(2)   3:09.31 
ﾄﾞｲ ﾐﾗｲ 観音中

12 水安  優愛(1)   3:11.20 
ﾐｽﾞﾔｽ ﾕｳﾅ 宇品中

13 吉兼  帆香(2)   3:18.11 
ﾖｼｶﾈ ﾎﾉｶ 己斐上中

ラップタイム
   400m   1:14.8  1902 品川  風花(1)

13  1035

6   887

2  8888

1  8888

7  8888

8  8888

11  1904

9  8888

5   893

3  8888

4  8888

記録／備考
12  1902

10  8888

13  1735
棄権

女子800m

８００ｍ
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8  1746
棄権

9  1272
棄権

7  8888

3  2068
棄権

2  1484

12  1556

11   273

10  1274

5  1221

4    83

6  1235

1  1279

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  1310
棄権

14  2076
棄権

7   675

4  1024
棄権

13  1277

3  8888

5  1018

8    78

12  1909

11  1488

2  2069

6  1236

1  1218

10  2150

棄権
9  1743

棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

14  1581

8  1580

11  1227

2 71017

13  1303

7  1583

12  1555

5  1278

10  1553

6  1400

3  1397

1  1226

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1401

2  1458

4 71208
棄権

14  2066

9  1919

11  1229

13  1230

3  2149

10  1399

8  1915

12  2234

1  1456

5  2071

7  1749

6    82

女子800m

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 福永  楓花(2) 可部中     2:24.56   1   1
   2 谷本  七星(2) 国泰寺中     2:25.31   1   2
   3 兼友  良夏(3) 長束中     2:25.92   1   3
   4 柿原  帆春(3) 矢野中     2:26.34   1   4
   5 宇津巻里帆(3) 口田中     2:26.49   1   5
   6 山縣  寧々(2) 伴中     2:27.32   2   1
   7 佐々森陽菜(3) 五日市中     2:27.44   1   6
   8 上川  蒼生(2) 伴中     2:28.53   2   2
   9 川崎  和奏(2) 五日市観音中     2:28.76   1   7
  10 森脇  千尋(2) 伴中     2:28.79   1   8
  11 新見好乃香(3) 広島城南中     2:29.58   1   9
  12 松尾  晴乃(3) 広島城南中     2:30.76   1  10
  13 松田  百惠(3) 矢野中     2:31.11   1  11
  14 近藤  萌音(3) 広島城南中     2:32.69   2   3
  15 藤井  夢海(3) 口田中     2:33.55   1  12
  16 山本  彩加(2) 東原中     2:34.78   2   4
  17 大西ひかる(2) 伴中     2:35.55   2   5
  18 竹谷  歩奈(2) 東原中     2:38.69   2   6
  19 濵田  羽咲(3) 安西中     2:39.55   2   7
  20 永田  結女(3) 長束中     2:41.37   1  13
  21 田中  愛海(3) 祇園中     2:41.96   2   8
  22 西川  樹里(2) 広島城南中     2:42.60   4   1
  23 小林明日香(3) 大塚中     2:43.02   2   9
  24 杉保ひなの(3) 広島城南中     2:43.13   2  10
  25 品川  風花(1) 口田中     2:43.62   5   1
  26 原  明日香(3) 広島城南中     2:43.84   3   1
  27 山田  ゆうか(2) 五日市観音中     2:43.85   3   2
  28 安田  菜紗(3) 矢野中     2:44.57   3   3
  29 藤井  早希(2) 広島城南中     2:45.09   3   4
  30 中辻  優美(1) 大塚中     2:46.20   5   2
  31 山下    杏(3) 安西中     2:47.18   4   2
  32 西田  優衣(3) 広島大学霞     2:48.55   2  11
  33 山下  奈央(2) 口田中     2:48.63   3   5
  34 押尾  風香(3) 広島城南中     2:48.90   4   3
  35 松林  萌恵(3) 高取北中     2:50.04   3   6
  36 竹中  恵茉(1) 宇品中     2:50.71   5   3
  37 脇坂千香子(2) 国泰寺中     2:52.01   4   4
  38 木曽田つぶら(2) 古田中     2:52.45   3   7
  39 竹中  恵瑠(1) 宇品中     2:52.58   5   4
  40 有田  ﾉｱ(3) 国泰寺中     2:52.71   3   8
  41 鷲見  恭佳(1) 大塚中     2:53.61   5   5
  42 佐藤  采音(2) 観音中     2:54.53   5   6
  43 松島槻楽々(3) 安西中     2:54.62   3   9
  44 植木  優芽(2) 温品中     2:54.69   4   5
  45 中山  真里(3) 大塚中     2:54.91   2  12
  46 砂川まどか(2) 安西中     2:55.04   4   6
  47 矢野  碧衣(1) 大塚中     2:56.44   5   7
  48 宮崎  愛花(1) 口田中     2:56.50   5   8
  49 竹本  瑞季(3) 高取北中     2:57.55   4   7
  50 山岡  莉奈(1) 可部中     2:58.66   3  10
  51 森貞  温(1) 国泰寺中     2:59.26   5   9
  52 藤井  彩乃(3) 宇品中     2:59.31   3  11
  53 山本  友衣(2) 東原中     3:00.93   4   8
  54 石田  夏寧(1) 大塚中     3:08.75   5  10
  55 土居  未来(2) 観音中     3:09.31   5  11
  56 水安  優愛(1) 宇品中     3:11.20   5  12
  57 井上  理莉(1) 可部中     3:14.28   4   9
  58 吉兼  帆香(2) 己斐上中     3:18.11   5  13
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決勝 5月15日 10:30

広島県記録(PR)                4:15.88 久保　瑠里子                 エディオン       2011/07/27  

[ 1組] [ 2組]

 1 谷本  七星(2)   4:49.45  1 大西ひかる(2)   5:17.89 
ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 国泰寺中 ｵｵﾆｼ ﾋｶﾙ 伴中

 2 兼友  良夏(3)   4:52.59  2 山本  真深(2)   5:21.58 
ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 長束中 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾐ 安佐中

 3 西田  鈴菜(3)   4:52.82  3 山本  和花(3)   5:22.12 
ﾆｼﾀﾞ ｽｽﾞﾅ 広島三和中 ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 国泰寺中

 4 宇津巻里帆(3)   4:54.46  4 田中  愛海(3)   5:22.83 
ｳｽﾞﾏｷ ﾘﾎ 口田中 ﾀﾅｶ ﾏﾅﾐ 祇園中

 5 山縣  寧々(2)   4:54.71  5 山下  奈央(2)   5:25.57 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ 伴中 ﾔﾏｼﾀ ﾅｵ 口田中

 6 上川  蒼生(2)   4:58.63  6 百坂  梨来(3)   5:25.89 
ｳｴｶﾜ ｱｵｲ 伴中 ﾋｬｸｻｶ ﾘｺ 広島三和中

 7 柿原  帆春(3)   4:59.01  7 安田  菜紗(3)   5:26.07 
ｶｷﾊﾗ ﾎﾊﾙ 矢野中 ﾔｽﾀﾞ ﾅｻ 矢野中

 8 近藤  萌音(3)   5:00.50  8 脇坂千香子(2)   5:29.07 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ 広島城南中 ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 国泰寺中

 9 松尾  晴乃(3)   5:01.25  9 西川  樹里(2)   5:30.22 
ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ 広島城南中 ﾆｼｶﾜ ｼﾞｭﾘ 広島城南中

10 森脇  千尋(2)   5:02.66 10 藤井  早希(2)   5:30.50 
ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ 伴中 ﾌｼﾞｲ ｻｷ 広島城南中

11 佐々森陽菜(3)   5:04.16 11 豊田  結子(2)   5:30.57 
ｻｻﾓﾘ ﾋﾅ 五日市中 ﾄﾖﾀ ﾕｲｺ 高取北中

12 新見好乃香(3)   5:07.05 12 小林明日香(3)   5:30.93 
ﾆｲﾐ ｺﾉｶ 広島城南中 ｺﾊﾞﾔｼ ｱｽｶ 大塚中

13 藤井  夢海(3)   5:09.79 13 原  明日香(3)   5:31.11 
ﾌｼﾞｲ ﾕﾒﾐ 口田中 ﾊﾗ ｱｽｶ 広島城南中

14 松田  百惠(3)   5:10.15 14 三宅  千裕(3)   5:32.23 
ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓｴ 矢野中 ﾐﾔｹ ﾁﾋﾛ 大塚中

15 鴨下  杏奈(3)   5:30.30 15 川﨑  ゆり(2)   5:33.32 
ｶﾓｼﾀ ｱﾝﾅ 広島三和中 ｶﾜｻｷ ﾕﾘ 国泰寺中

16 杉保ひなの(3)   5:31.37 16 押尾  風香(3)   5:39.60 
ｽｷﾞﾔｽ ﾋﾅﾉ 広島城南中 ｵｼｵ ﾌｳｶ 広島城南中

17 木曽田つぶら(2)   5:52.84 17 土田  真夕(4)   5:49.71 
ｷｿﾀﾞ ﾂﾌﾞﾗ 古田中 ﾂﾁﾀﾞ ﾏﾕ 広島大学
松本    凜(3) 18 岩田  祐衣(4)   5:59.20 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 大塚中 ｲﾜﾀ ﾕｲ 広島大学霞
山本  理紗(2) 下向  実季
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻ 広島大学霞 ｼﾓﾑｶｲ ﾐｷ ASﾌｸﾔﾏ
福永  楓花(2) 米田  真優(3)
ﾌｸﾅｶﾞ ﾌｳｶ 可部中 ﾖﾈﾀﾞ ﾐｭｳ 戸坂中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:12.5  2124 西田  鈴菜(3)    400m   1:13.5  1400 大西ひかる(2)
   800m   2:31.6    82 谷本  七星(2)    800m   2:38.3   〃     〃 
  1200m   3:50.5   〃     〃   1200m   4:09.2   〃     〃 

女子1500m

１５００ｍ

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
2    82

1  1456

3  2124

7  1915

9  1401

12  1397

16  2071

4  1226

5  1230

11  1399

13  2234

6  1229

8  1919

17  2066

18  2125

19  1227

20  1018

10  1580
棄権

14 71015
棄権

15  1749
棄権

No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1400

19  1263

12    80

17  1303

5  1909

10  2119

15  2069

13    83

8  1235

9  1236

18  1482

3  1583

7  1218

2  1577

11    85

20  1221

16 71001

1 71025

6   906
棄権

14   297
棄権



[ 3組]

 1 西田  愛唯(1)   5:29.92 
ﾆｼﾀﾞ ﾒｲ 広島三和中

 2 茶木  鈴菜(3)   5:32.12 
ﾁｬｷ ｽｽﾞﾅ 東原中

 3 松本  真実(3)   5:32.79 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ 安佐中

 4 竹光  美世(2)   5:37.53 
ﾀｹﾐﾂ ﾐﾖ 矢野中

 5 坂本光香莉(2)   5:46.14 
ｻｶﾓﾄ ﾋｶﾘ 戸坂中

 6 野村  優希(2)   5:48.01 
ﾉﾑﾗ ﾕｷ 可部中

 7 平賀  小雪(2)   5:48.68 
ﾋﾗｶﾞ ｺﾕｷ 祇園中

 8 大瀬戸明日香(2)   5:54.32 
ｵｵｾﾄ ｱｽｶ 翠町中

 9 宮本百々香(2)   5:56.34 
ﾐﾔﾓﾄ ﾓﾓｶ 安佐中

10 半谷  璃穂(3)   5:59.10 
ﾊﾝﾀﾆ ﾘﾎ 戸坂中

11 甲斐千奈津(3)   6:00.97 
ｶｲ ﾁﾅﾂ 大塚中

12 吉崎  純夏(1)   6:06.00 
ﾖｼｻﾞｷ ｽﾐｶ 広島三和中

13 植木  優芽(2)   6:10.23 
ｳｴｷ ﾕﾒ 温品中

14 岡戸  柚奈(1)   6:13.55 
ｵｶﾄﾞ ﾕﾅ 広島三和中

15 森脇  亜実(3)   6:23.57 
ﾓﾘﾜｷ ｱﾐ 戸坂中

16 兼安  優李(2)   6:34.78 
ｶﾈﾔｽ ﾕﾘ 翠町中

17 大窪  珠実(3)   6:46.51 
ｵｵｸﾎﾞ ﾀﾏﾐ 矢野中

18 濱尾  映花(3)   6:46.52 
ﾊﾏｵ ｴｲｶ 矢野中
伏見  理深(2)
ﾌｼﾐ ｻﾄﾐ 戸坂中
平田  亜月(3)
ﾋﾗﾀ ｱﾂﾞｷ 戸坂中

ラップタイム
   400m   1:25.1  1257 松本  真実(3)
   800m   2:55.5  8888 西田  愛唯(1)
  1200m   4:25.3  1550 茶木  鈴菜(3)
      m

女子1500m

１５００ｍ
順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8888

7  1550

2  1257

3  2075

9   299

6  1746

12  1311

5   598

4  1262

10   296

1  1578

16  8888

17   273

15  8888

20   291

18   592

11  2059

13  2060

14   300
棄権

19   294
棄権



   1 谷本  七星(2) 国泰寺中     4:49.45   1   1
   2 兼友  良夏(3) 長束中     4:52.59   1   2
   3 西田  鈴菜(3) 広島三和中     4:52.82   1   3
   4 宇津巻里帆(3) 口田中     4:54.46   1   4
   5 山縣  寧々(2) 伴中     4:54.71   1   5
   6 上川  蒼生(2) 伴中     4:58.63   1   6
   7 柿原  帆春(3) 矢野中     4:59.01   1   7
   8 近藤  萌音(3) 広島城南中     5:00.50   1   8
   9 松尾  晴乃(3) 広島城南中     5:01.25   1   9
  10 森脇  千尋(2) 伴中     5:02.66   1  10
  11 佐々森陽菜(3) 五日市中     5:04.16   1  11
  12 新見好乃香(3) 広島城南中     5:07.05   1  12
  13 藤井  夢海(3) 口田中     5:09.79   1  13
  14 松田  百惠(3) 矢野中     5:10.15   1  14
  15 大西ひかる(2) 伴中     5:17.89   2   1
  16 山本  真深(2) 安佐中     5:21.58   2   2
  17 山本  和花(3) 国泰寺中     5:22.12   2   3
  18 田中  愛海(3) 祇園中     5:22.83   2   4
  19 山下  奈央(2) 口田中     5:25.57   2   5
  20 百坂  梨来(3) 広島三和中     5:25.89   2   6
  21 安田  菜紗(3) 矢野中     5:26.07   2   7
  22 脇坂千香子(2) 国泰寺中     5:29.07   2   8
  23 西田  愛唯(1) 広島三和中     5:29.92   3   1
  24 西川  樹里(2) 広島城南中     5:30.22   2   9
  25 鴨下  杏奈(3) 広島三和中     5:30.30   1  15
  26 藤井  早希(2) 広島城南中     5:30.50   2  10
  27 豊田  結子(2) 高取北中     5:30.57   2  11
  28 小林明日香(3) 大塚中     5:30.93   2  12
  29 原  明日香(3) 広島城南中     5:31.11   2  13
  30 杉保ひなの(3) 広島城南中     5:31.37   1  16
  31 茶木  鈴菜(3) 東原中     5:32.12   3   2
  32 三宅  千裕(3) 大塚中     5:32.23   2  14
  33 松本  真実(3) 安佐中     5:32.79   3   3
  34 川﨑  ゆり(2) 国泰寺中     5:33.32   2  15
  35 竹光  美世(2) 矢野中     5:37.53   3   4
  36 押尾  風香(3) 広島城南中     5:39.60   2  16
  37 坂本光香莉(2) 戸坂中     5:46.14   3   5
  38 野村  優希(2) 可部中     5:48.01   3   6
  39 平賀  小雪(2) 祇園中     5:48.68   3   7
  40 土田  真夕(4) 広島大学     5:49.71   2  17
  41 木曽田つぶら(2) 古田中     5:52.84   1  17
  42 大瀬戸明日香(2) 翠町中     5:54.32   3   8
  43 宮本百々香(2) 安佐中     5:56.34   3   9
  44 半谷  璃穂(3) 戸坂中     5:59.10   3  10
  45 岩田  祐衣(4) 広島大学霞     5:59.20   2  18
  46 甲斐千奈津(3) 大塚中     6:00.97   3  11
  47 吉崎  純夏(1) 広島三和中     6:06.00   3  12
  48 植木  優芽(2) 温品中     6:10.23   3  13
  49 岡戸  柚奈(1) 広島三和中     6:13.55   3  14
  50 森脇  亜実(3) 戸坂中     6:23.57   3  15
  51 兼安  優李(2) 翠町中     6:34.78   3  16
  52 大窪  珠実(3) 矢野中     6:46.51   3  17
  53 濱尾  映花(3) 矢野中     6:46.52   3  18

女子1500m
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決勝 5月15日 14:25

県中学記録(PR)                        

[ 1組] 風速 +0.8 [ 2組] 風速 +0.4

 1 小出  彩乃(3)     15.18  1 田中奈保美(3)     16.66 
ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ 五日市南中 ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ 宇品中

 2 兼平  愛花(3)     15.57  2 木村  玲里(3)     17.06 
ｶﾈﾋﾗ ｱｲｶ 五日市中 ｷﾑﾗ ﾚｲﾘ 広島城南中

 3 小川    純(3)     16.01  3 二本    愛(2)     17.70 
ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 五日市中 ﾆﾓﾄ ｱｲ 矢野中

 4 藤田  七海(3)     16.13  4 古垰  杏奈(3)     18.16 
ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ 五日市南中 ｺﾀｵ ｱﾝﾅ 亀山中

 5 尾花日向子(3)     16.34  5 遊佐  帆香(中2)     18.31 
ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ 五日市中 ﾕｻ ﾎﾉｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ

 6 東舎  葵(中2)     16.50  6 田代  絢菜(2)     18.81 
ﾋｶﾞｼﾔ ｱｵｲ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ﾀｼﾛ ｱﾔﾅ 五日市中
青野  彩生(3) 松本愛友子(3)
ｱｵﾉ ｻｷ 古田中 ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕｺ 広島城南中
田中    優(3) 中村  心寧(2)
ﾀﾅｶ ﾕｳ 安西中 ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 古田中

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 +1.2

 1 難波  杏歌(2)     16.47  1 菊崎  えりな(2)     19.70 
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中 ｷｸｻﾞｷ ｴﾘﾅ 観音中

 2 安藤  そら(中2)     17.25  2 濵口  綾音(3)     20.52 
ｱﾝﾄﾞｳ ｿﾗ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾊﾏｸﾞﾁ ｱﾔﾈ 矢野中

 3 宮尾  萌花(3)     18.03  3 諏訪  歩未(2)     21.22 
ﾐﾔｵ ﾓｴｶ 矢野中 ｽﾜ ｱﾕﾐ 観音中

 4 井隈  心遥(2)     18.69  4 三好  愛理(2)     21.92 
ｲｸﾏ ｺﾊﾙ 宇品中 ﾐﾖｼ ｱｲﾘ 温品中

 5 藤井  花蓮(3)     18.97 髙岡  沙弥(2)
ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 大塚中 ﾀｶｵｶ ｻﾔ 広大東雲中

 6 木山ももか(2)     19.25 山田  梨菜(2)
ｷﾔﾏ ﾓﾓｶ 観音中 ﾔﾏﾀﾞ ﾘﾅ 高取北中

 7 佐藤  里和(2)     19.56 福田優里奈(2)
ｻﾄｳ ﾘﾅ 東原中 ﾌｸﾀﾞ ﾕﾘﾅ 高取北中
清政  茉里(2)
ｷﾖﾏｻ ﾏﾘ 安西中

１００ｍＨ 決勝 5月15日 14:45

広島県記録(PR)                  14.08 木村　文子                   横浜国大         2007/08/25  

風速 +1.4

 1 林  真衣(4)     15.08 
ﾊﾔｼ ﾏｲ 徳山大学

 2 西山  優里(3)     15.83 
ﾆｼﾔﾏ  ﾕｳﾘ 福山明王台高

 3 藤井  きり(2)     16.55 
ﾌｼﾞｲ  ｷﾘ 福山明王台高

 4 林  美咲(4)     17.03 
ﾊﾔｼ ﾐｻｷ 徳山大学

 5 上別府  恵(高2)     17.28 
ｶﾐﾍﾞｯﾌﾟ ﾒｸﾞﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

 6 中川  恵莉(3)     18.67 
ﾅｶｶﾞﾜ ｴﾘ 広島大学霞
長尾  真波(3)
ﾅｶﾞｵ  ﾏﾅﾐ 福山明王台高 棄権

4 71016

3  1044

8 71251

2  3868

7  1045

5   524
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広島県記録(PR)                  46.37 広島県選抜                   広島県           2009/10/04  

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1  5 広島経済大 71030 茶藤  沙紀(3)     49.70  1  7 古田中  1017 吉田  花音(2)     53.49 

ﾋﾛｼﾏｹｲｻﾞｲﾀﾞｲ ﾁｬﾌｼﾞ ｻｷ ﾌﾙﾀﾁｭｳ ﾖｼﾀﾞ ｶﾉﾝ
広  島 71032 小山田  みなみ(2) 広  島  1006 青野  彩生(3)

ｵﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾐ ｱｵﾉ ｻｷ
71033 佛原  こうり(2)  1008 登島    鈴(3)

ﾌﾞﾂﾊﾗ ｺｳﾘ ﾄｼﾏ ﾚｲ
71031 竹葉  千春(3)  1016 濵田  夏凜(2)

ﾀｹﾊﾞ ﾁﾊﾙ ﾊﾏﾀﾞ ｶﾘﾝ
 2  6 明王台高   524 藤井  きり(2)     50.53  2  4 五日市中  2235 天坂  真衣(3)     53.71 

ﾐｮｳｵｳﾀﾞｲｺｳ ﾌｼﾞｲ  ｷﾘ ｲﾂｶｲﾁﾁｭｳ ﾃﾝｻｶ ﾏｲ
広  島  1045 西山  優里(3) 広  島  2231 小川    純(3)

ﾆｼﾔﾏ  ﾕｳﾘ ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ
 1046 花戸  彩衣(3)  2239 藤東  愛心(2)

ﾊﾅﾄ  ｱｲ ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ
 1044 長尾  真波(3)  2233 兼平  愛花(3)

ﾅｶﾞｵ  ﾏﾅﾐ ｶﾈﾋﾗ ｱｲｶ
 3  2 ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   967 久保  奈月(中3)     52.14  3  6 広島三和中  2122 山縣  颯美(3)     54.52 

ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ ﾋﾛｼﾏｻﾝﾜﾁｭｳ ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾂﾐ
広  島   959 竹之内  涼花(中3) 広  島  2117 山下    唯(3)

ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ
  953 六郎  冴良(中3)  2123 満足  美咲(2)

ﾛｸﾛｳ ｻｴﾗ ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ
  961 岩元  瑞希(中3)  2118 中本  美睦(3)

ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾅｶﾓﾄ ﾐﾁｶ
 4  3 五日市南中Ａ  2269 藤田  七海(3)     52.32  4  5 五日市観音中  2148 佐古  水月(2)     54.83 

ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳA ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ ｲﾂｶｲﾁｶﾝｵﾝﾁｭｳ ｻｺ ﾐｽﾞｷ
広  島  2266 小出  彩乃(3) 広  島  2149 川崎  和奏(2)

ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ
 2267 下野  杏珠(3)  2150 山田  ゆうか(2)

ｼﾓﾉ ｱﾝｼﾞｭ ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ
 2268 諏訪ひかり(3)  2151 上原  沙弓(2)

ｽﾜ ﾋｶﾘ ｳｴﾊﾗ ｻﾕﾐ
 5  8 安佐中  1258 吉川  鈴夏(3)     52.65  5  2 高取北中  1487 原  ことね(3)     56.07 

ｱｻﾁｭｳ ﾖｼｶﾜ ｽｽﾞｶ ﾀｶﾄﾘｷﾀﾁｭｳ ﾊﾗ ｺﾄﾈ
広  島  1253 榎    葵生(3) 広  島  1486 前川  実穂(3)

ｴﾉｷ ｱｵｲ ﾏｴｶﾜ ﾐﾎ
 1254 家守  奈穂(3)  1488 松林  萌恵(3)

ｹﾓﾘ ﾅﾎ ﾏﾂﾊﾞﾔｼ ﾓｴ
 1260 橋本  真宙(2)  1485 太田  晴香(3)

ﾊｼﾓﾄ ﾏﾋﾛ ｵｵﾀ ﾊﾙｶ
 6  7 大塚中  1593 相川  鈴奈(3)     53.03  6  3 広島大学霞 71014 篠崎  遥(2)     56.75 

ｵｵﾂｶﾁｭｳ ｱｲｶﾜ ﾘﾅ ﾋﾛｼﾏﾀﾞｲｶﾞｸｶｽﾐ ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ
広  島  1598 若林    蓮(2) 広  島 71021 積  真理愛(4)

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ ｾｷ ﾏﾘｱ
 1596 掛迫  里緒(2) 71016 中川  恵莉(3)

ｶｹｻｺ ﾘｵ ﾅｶｶﾞﾜ ｴﾘ
 1587 野﨑  彩花(3) 71018 畑中  優佳里(2)

ﾉｻﾞｷ ｱﾔｶ ﾊﾀﾅｶ ﾕｶﾘ
  4 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽＡ   8 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ

ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽA 棄権 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ 棄権
広  島 広  島

女子4×100ｍ
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[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1  4 矢野中A  2078 二本    愛(2)     55.09  1  2 戸坂中   298 三井  香歩(3)     57.18 

ﾔﾉﾁｭｳＡ ﾆﾓﾄ ｱｲ ﾍｻｶﾁｭｳ ﾐﾂｲ ｶﾎ
広  島  2079 大下    凪(2) 広  島   304 冨谷  藍心(3)

ｵｵｼﾀ ﾅｷﾞ ﾄﾐﾔ ｱｲﾐ
 2067 宮尾  萌花(3)   292 石本  琴音(3)

ﾐﾔｵ ﾓｴｶ ｲｼﾓﾄ ｺﾄﾈ
 2072 中村  朱佐(3)   290 藤田  莉奈(3)

ﾅｶﾑﾗ ｱﾔｻ ﾌｼﾞﾀ ﾘﾅ
 2  8 亀山中  1751 井野れいら(3)     55.12  2  5 矢野中Ｂ  2070 横丸  彩夏(3)     58.14 

ｶﾒﾔﾏﾁｭｳ ｲﾉ ﾚｲﾗ ﾔﾉﾁｭｳB ﾖｺﾏﾙ ｱﾔｶ
広  島  1753 叶谷  結菜(3) 広  島  2062 小田原里菜(3)

ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ ｵﾀﾞﾊﾗ ﾘﾅ
 1762 古垰  杏奈(3)  2073 古川  結菜(3)

ｺﾀｵ ｱﾝﾅ ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾅ
 1764 西川  未来(3) 12081 森    美樹(2)

ﾆｼｶﾜ ﾐｸ ﾓﾘ ﾐｷ
 3  3 祇園中  1314 山本  萌未(2)     55.42  3  7 広島城南中  1223 上長者柚花(3)     58.33 

ｷﾞｵﾝﾁｭｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ ﾋﾛｼﾏｼﾞｮｳﾅﾝﾁｭｳ ｶﾐﾁｮｳｼﾞｬ ﾕｽﾞｶ
広  島  1305 小川    華(2) 広  島  1220 石丸  凜果(3)

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ ｲｼﾏﾙ ﾘﾝｶ
 1309 津島  由奈(2)  1225 隈井  彩香(3)

ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ ｸﾏｲ ｱﾔｶ
 1313 森内  朱音(2)  1217 田島  夕莉(3)

ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ ﾀｼﾞﾏ ﾕﾘ
 4  6 宇品中   675 藤井  彩乃(3)     56.23  4  4 温品中   266 山中  風香(3)     58.65 

ｳｼﾞﾅﾁｭｳ ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ ﾇｸｼﾅﾁｭｳ ﾔﾏﾅｶ ﾌｳｶ
広  島   681 吉川あやの(3) 広  島   270 黒    友乃(2)

ｷｯｶﾜ ｱﾔﾉ ｸﾛ ﾄﾓﾉ
  682 井丸詩央里(3)   267 宮本日向子(3)

ｲﾏﾙ ｼｵﾘ ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾅｺ
  678 田中奈保美(3)   268 三好  愛理(2)

ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ ﾐﾖｼ ｱｲﾘ
 5  5 国泰寺中  8888 森貞  温(1)     57.41   3 観音中

ｺｸﾀｲｼﾞﾁｭｳ ﾓﾘｻﾀﾞ ﾊﾙ ｶﾝﾉﾝﾁｭｳ 棄権
広  島  8888 原田  美桜(2) 広  島

ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ
   77 西村    聖(3)

ﾆｼﾑﾗ ｾｲﾗ
 8888 前川  実怜(1)

ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ
 6  7 安西中  1279 山下    杏(3)     57.71   6 五日市南中Ｂ

ﾔｽﾆｼﾁｭｳ ﾔﾏｼﾀ ｱﾝ ｲﾂｶｲﾁﾐﾅﾐﾁｭｳB 棄権
広  島  1276 田中    優(3) 広  島

ﾀﾅｶ ﾕｳ
 1277 松島槻楽々(3)

ﾏﾂｼﾏ ｷﾗﾗ
 1278 濵田  羽咲(3)

ﾊﾏﾀﾞ ｳｻｷ
  2 可部中

ｶﾍﾞﾁｭｳ 棄権
広  島

   1広島経済大 広  島     49.70 茶藤  沙紀(3) 小山田  みなみ(佛原  こうり(2)竹葉  千春(3)   1   1
   2明王台高 広  島     50.53 藤井  きり(2) 西山  優里(3) 花戸  彩衣(3) 長尾  真波(3)   1   2
   3ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ 広  島     52.14 久保  奈月(中3)竹之内  涼花(中六郎  冴良(中3)岩元  瑞希(中3)  1   3
   4五日市南中Ａ 広  島     52.32 藤田  七海(3) 小出  彩乃(3) 下野  杏珠(3) 諏訪ひかり(3)   1   4
   5安佐中 広  島     52.65 吉川  鈴夏(3) 榎    葵生(3) 家守  奈穂(3) 橋本  真宙(2)   1   5
   6大塚中 広  島     53.03 相川  鈴奈(3) 若林    蓮(2) 掛迫  里緒(2) 野﨑  彩花(3)   1   6
   7古田中 広  島     53.49 吉田  花音(2) 青野  彩生(3) 登島    鈴(3) 濵田  夏凜(2)   2   1
   8五日市中 広  島     53.71 天坂  真衣(3) 小川    純(3) 藤東  愛心(2) 兼平  愛花(3)   2   2
   9広島三和中 広  島     54.52 山縣  颯美(3) 山下    唯(3) 満足  美咲(2) 中本  美睦(3)   2   3
  10五日市観音中 広  島     54.83 佐古  水月(2) 川崎  和奏(2) 山田  ゆうか(2)上原  沙弓(2)   2   4
  11矢野中A 広  島     55.09 二本    愛(2) 大下    凪(2) 宮尾  萌花(3) 中村  朱佐(3)   3   1
  12亀山中 広  島     55.12 井野れいら(3) 叶谷  結菜(3) 古垰  杏奈(3) 西川  未来(3)   3   2
  13祇園中 広  島     55.42 山本  萌未(2) 小川    華(2) 津島  由奈(2) 森内  朱音(2)   3   3
  14高取北中 広  島     56.07 原  ことね(3) 前川  実穂(3) 松林  萌恵(3) 太田  晴香(3)   2   5
  15宇品中 広  島     56.23 藤井  彩乃(3) 吉川あやの(3) 井丸詩央里(3) 田中奈保美(3)   3   4
  16広島大学霞 広  島     56.75 篠崎  遥(2) 積  真理愛(4) 中川  恵莉(3) 畑中  優佳里(2)  2   6
  17戸坂中 広  島     57.18 三井  香歩(3) 冨谷  藍心(3) 石本  琴音(3) 藤田  莉奈(3)   4   1
  18国泰寺中 広  島     57.41 森貞  温(1) 原田  美桜(2) 西村    聖(3) 前川  実怜(1)   3   5
  19安西中 広  島     57.71 山下    杏(3) 田中    優(3) 松島槻楽々(3) 濵田  羽咲(3)   3   6
  20矢野中Ｂ 広  島     58.14 横丸  彩夏(3) 小田原里菜(3) 古川  結菜(3) 森    美樹(2)   4   2
  21広島城南中 広  島     58.33 上長者柚花(3) 石丸  凜果(3) 隈井  彩香(3) 田島  夕莉(3)   4   3
  22温品中 広  島     58.65 山中  風香(3) 黒    友乃(2) 宮本日向子(3) 三好  愛理(2)   4   4

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4都道府県 記録 備考 ｵｰﾀﾞｰ1
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決勝 5月15日 10:30

広島県記録(PR)                   1.83 曽根　幹子                   東洋大           1977/10/25  

1m461m491m521m55
村上  愛未(3) - - - - - - - - - o
ﾑﾗｶﾐ ﾅﾙﾐ 広島修道大学 o xo o xxx
田中    優(3) - - - - - - - - o o
ﾀﾅｶ ﾕｳ 安西中 o o xo xxx
小出  彩乃(3) - - - - - - - o xo o
ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ 五日市南中 xo xo xxx
難波  杏歌(2) - - - - - - - o xo o
ﾅﾝﾊﾞ ｷｮｳｶ 伴中 xo xo xxx
藤井  きり(2) - - - - - - xo o xxx
ﾌｼﾞｲ  ｷﾘ 福山明王台高
二本    愛(2) - - - - - o o xo xxx
ﾆﾓﾄ ｱｲ 矢野中
日浦野乃花(3) - - - - o o o xxx
ﾋｳﾗ ﾉﾉｶ 宇品中
掛迫  里緒(2) - - - o o o o xxx
ｶｹｻｺ ﾘｵ 大塚中
上別府  恵(高2) - - - - - - o xxx
ｶﾐﾍﾞｯﾌﾟ ﾒｸﾞﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
原  萌々花(2) - - - o xo o xo xxx
ﾊﾗ ﾓﾓｶ 広島城南中
山﨑  愛奈(2) o - - o o o xxo xxx
ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ 亀山中
井丸詩央里(3) - - - - o xxo xxo xxx
ｲﾏﾙ ｼｵﾘ 宇品中
井野れいら(3) - - - - xo o xxx
ｲﾉ ﾚｲﾗ 亀山中
上長者柚花(3) - - - o o xo xxx
ｶﾐﾁｮｳｼﾞｬ ﾕｽﾞｶ 広島城南中
石丸  凜果(3) - - - - o xo xxx
ｲｼﾏﾙ ﾘﾝｶ 広島城南中
黒    友乃(2) - - - o o xxo xxx
ｸﾛ ﾄﾓﾉ 温品中
八木  菜央(1) o o xo xo xxx
ﾔｷﾞ ﾅｵ 己斐上中
三戸  千波(2) - - o xxo xxx
ﾐﾄ ﾁﾅﾐ 温品中
大川  徳子(1) 棄権
ｵｵｶﾜ  ﾅﾙｺ 安佐北高
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決勝 5月15日 13:30

広島県記録(PR)                   6.59 岡山　沙英子                 広島JOC          2013/06/07  

 ３回の
 最高記録

佛原  こうり(2)   5.16  4.71  5.15   5.16    5.16 
ﾌﾞﾂﾊﾗ ｺｳﾘ 広島経済大   +0.7  +1.3  +0.8   +0.7    +0.7
岡野  和奏(2)   4.83  4.82  5.15   5.15    5.15 
ｵｶﾉ  ﾜｶﾅ 尾道北高   +0.2  +0.8  +1.3   +1.3    +1.3
吉川あやの(3)   5.13   x    x    5.13    5.13 
ｷｯｶﾜ ｱﾔﾉ 宇品中   +0.9    +0.9    +0.9
森内  砂希(1)   4.98  5.07  5.08   5.08    5.08 
ﾓﾘｳﾁ ｻｷ 広島修道大学   +0.8  +1.4  +1.4   +1.4    +1.4
天坂  真衣(3)   4.71  4.91  4.83   4.91    4.91 
ﾃﾝｻｶ ﾏｲ 五日市中   +0.9  +0.3  +1.2   +0.3    +0.3
住岡  咲江(中3)   4.89   x   4.71   4.89    4.89 
ｽﾐｵｶ ｻｷｴ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ   +0.8   +0.4   +0.8    +0.8
砂田  紫音(2)    x   4.26  4.78   4.78    4.78 
ｽﾅﾀﾞ  ｼｵﾝ 尾道北高    0.0  +1.1   +1.1    +1.1
西村    聖(3)    x   4.70   x    4.70    4.70 
ﾆｼﾑﾗ ｾｲﾗ 国泰寺中   +1.2    +1.2    +1.2
下野  杏珠(3)   4.57  4.65   x    4.65    4.65 
ｼﾓﾉ ｱﾝｼﾞｭ 五日市南中   +0.2  +1.2    +1.2    +1.2
藤岡  真菜(3)    x   4.64   x    4.64    4.64 
ﾌｼﾞｵｶ ﾏﾅ 己斐上中   +0.7    +0.7    +0.7
三玉  美優(中3)   4.48  4.62  4.56   4.62    4.62 
ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +0.5  +0.3  -0.1   +0.3    +0.3
忰山  碧(1)   4.30  4.60  4.48   4.60    4.60 
ｶｾﾔﾏ ｱｵｲ 城山中   +0.2  +1.1  +0.9   +1.1    +1.1
竹之内  涼花(中3)    x   4.47  4.58   4.58    4.58 
ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +0.1  +0.6   +0.6    +0.6
猪原  詩音(1)    x   4.54  4.44   4.54    4.54 
ｲﾉﾊﾗ ｼｵﾝ 尾道北高   +0.5  +0.1   +0.5    +0.5
山縣  颯美(3)    x    x   4.53   4.53    4.53 
ﾔﾏｶﾞﾀ ｻﾂﾐ 広島三和中   -0.4   -0.4    -0.4
西谷なるみ(3)    x   4.48  4.36   4.48    4.48 
ﾆｼﾀﾆ ﾅﾙﾐ 安佐南中   +0.5  +0.6   +0.5    +0.5
山本  萌未(2)   4.47  4.32  4.42   4.47    4.47 
ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 祇園中   +0.7  +1.4  +0.7   +0.7    +0.7
藤東  愛心(2)    x   4.46   x    4.46    4.46 
ﾄｳﾄﾞｳ ｱｺ 五日市中   +0.8    +0.8    +0.8
櫨  智美(3)   4.44  4.26  4.26   4.44    4.44 
ﾊｾﾞ  ﾄﾓﾐ 修道大附属鈴峯女子高  +1.1  +0.8  +0.7   +1.1    +1.1
品川なるみ(2)   4.22  4.44   x    4.44    4.44 
ｼﾅｶﾞﾜ ﾅﾙﾐ 宇品中    0.0  +1.6    +1.6    +1.6
大瀬良  風芽(1)   4.33  4.40   x    4.40    4.40 
ｵｵｾﾗ ｶﾅﾒ 宇品中   +0.1  +0.6    +0.6    +0.6
諏訪ひかり(3)    x    x   4.40   4.40    4.40 
ｽﾜ ﾋｶﾘ 五日市南中   +0.6   +0.6    +0.6
有原  このは(中1)   4.22  4.39  4.14   4.39    4.39 
ｱﾘﾊﾗ ｺﾉﾊ CHASKI   +0.4  +0.4  +1.5   +0.4    +0.4
森内  朱音(2)   4.35   x   4.24   4.35    4.35 
ﾓﾘｳﾁ ｱｶﾈ 祇園中   +0.6   +0.8   +0.6    +0.6
岡本  夏海(3)   4.32  4.28  3.55   4.32    4.32 
ｵｶﾓﾄ ﾅﾂﾐ 広大東雲中   +0.6  +1.0  +0.3   +0.6    +0.6
坂川  凛(中2)    x   4.13  4.32   4.32    4.32 
ｻｶｶﾞﾜ ﾘﾝ ﾃﾞﾙﾀﾊﾘｱｽｸﾗﾌﾞ   +1.2  +0.8   +0.8    +0.8
小川    華(2)   4.17   x   4.30   4.30    4.30 
ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ 祇園中   +0.5   +1.8   +1.8    +1.8
田代  絢菜(2)   4.29   x   3.99   4.29    4.29 
ﾀｼﾛ ｱﾔﾅ 五日市中   +0.6   -0.5   +0.6    +0.6
日浦野乃花(3)   4.18  4.28  4.25   4.28    4.28 
ﾋｳﾗ ﾉﾉｶ 宇品中   +0.5  +0.1  +0.8   +0.1    +0.1
杉原  青葉(2)   4.26   x   4.02   4.26    4.26 
ｽｷﾞﾊﾗ  ｱｵﾊﾞ 尾道北高   +0.9   +0.5   +0.9    +0.9
木原    葵(3)    x   4.09  4.23   4.23    4.23 
ｷﾊﾗ ｱｵｲ 戸山中   +0.8  +0.3   +0.3    +0.3
上原  沙弓(2)    x   4.22   x    4.22    4.22 
ｳｴﾊﾗ ｻﾕﾐ 五日市観音中   +0.2    +0.2    +0.2
村上  裕菜(2)   4.14  2.97  3.14   4.14    4.14 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾅ 広島城南中   +0.3  +0.8  +0.1   +0.3    +0.3
森    美樹(2)   4.12  3.95  4.12   4.12    4.12 
ﾓﾘ ﾐｷ 矢野中   +1.0  +0.9  +0.9   +0.9    +0.9
市岡  胡桃(2)    x    x   4.12   4.12    4.12 
ｲﾁｵｶ ｸﾙﾐ 五日市南中   -0.6   -0.6    -0.6
横丸  彩夏(3)   4.08   x   3.94   4.08    4.08 
ﾖｺﾏﾙ ｱﾔｶ 矢野中   +1.0   +1.1   +1.0    +1.0

備考記録
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 ３回の
 最高記録

長久  奈未(3)   3.94  4.05  4.04   4.05    4.05 
ﾅｶﾞﾋｻ ﾅﾐ 五日市中   +0.6  +0.6  +0.5   +0.6    +0.6
篠崎  遥(2)   3.79  3.69  3.98   3.98    3.98 
ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 広島大学霞   +0.9  -0.5  +0.5   +0.5    +0.5
古川  結菜(3)   3.83   x   3.75   3.83    3.83 
ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾅ 矢野中   +0.9   +0.5   +0.9    +0.9
出来  真奈美(中3)    x   3.81  3.70   3.81    3.81 
ﾃﾞｷ ﾏﾅﾐ CHASKI   +0.9  +0.4   +0.9    +0.9
島川  聖良(3)   3.61  3.81  3.60   3.81    3.81 
ｼﾏｶﾜ ｾｲﾗ 伴中   +0.6  +1.3  +0.2   +1.3    +1.3
中村  心寧(2)   2.83  3.81   x    3.81    3.81 
ﾅｶﾑﾗ ｺｺﾈ 古田中   +0.2  +1.4    +1.4    +1.4
青木  晴愛(3)   3.68  3.80  3.77   3.80    3.80 
ｱｵｷ ﾊﾙﾅ 矢野中   +0.8  +0.1  +0.5   +0.1    +0.1
上長者柚花(3)   3.79  3.77  3.66   3.79    3.79 
ｶﾐﾁｮｳｼﾞｬ ﾕｽﾞｶ 広島城南中   +1.0  +1.0  +0.7   +1.0    +1.0
上田  真鈴(3)   3.78  3.78  3.55   3.78    3.78 
ｳｴﾀﾞ ﾏﾘﾝ 戸山中   +0.7  +0.4  -0.1   +0.4    +0.4
井澤  雅(1)    x   3.75  3.12   3.75    3.75 
ｲｻﾞﾜ ﾐﾔﾋﾞ 宇品中   +1.2  +0.5   +1.2    +1.2
山中  風香(3)   3.65  3.68  3.50   3.68    3.68 
ﾔﾏﾅｶ ﾌｳｶ 温品中   +0.3  +0.3  -0.1   +0.3    +0.3
中丸  望輝(2)   3.65  3.57  3.53   3.65    3.65 
ﾅｶﾏﾙ ﾐｷ 古田中   +0.7  +0.7  +0.9   +0.7    +0.7
菅浦  愛生(2)   3.51  3.65   x    3.65    3.65 
ｽｶﾞｳﾗ ｱｲ 五日市南中   +1.2  +0.6    +0.6    +0.6
松木  心海(1)   3.61  3.38  3.45   3.61    3.61 
ﾏﾂｷ ﾐﾅﾐ 宇品中   +0.5  +0.7  +1.1   +0.5    +0.5
濱﨑日菜子(2)   3.38  3.60  3.59   3.60    3.60 
ﾊﾏｻｷ ﾋﾅｺ 矢野中   +0.4  +1.2  +0.9   +1.2    +1.2
石丸  凜果(3)   3.58  3.32  3.23   3.58    3.58 
ｲｼﾏﾙ ﾘﾝｶ 広島城南中   +0.8  +0.1  +0.2   +0.8    +0.8
宮本日向子(3)    x   3.55  3.43   3.55    3.55 
ﾐﾔﾓﾄ ﾋﾅｺ 温品中   +0.4  -0.6   +0.4    +0.4
森木  真衣(2)   2.75  3.23  3.54   3.54    3.54 
ﾓﾘｷ ﾏｲ 矢野中    0.0  +1.2  +0.4   +0.4    +0.4
齋藤  優菜(1)   3.53  2.52   x    3.53    3.53 
ｻｲﾄｳ ﾕｳﾅ 広島三和中   +1.1  +0.4    +1.1    +1.1
橋本  華依   3.29  3.37  3.02   3.37    3.37 
ﾊｼﾓﾄ ｶｴ 矢野中   +0.3  +1.3   0.0   +1.3    +1.3
隈井  彩香(3)   3.00  3.37  3.22   3.37    3.37 
ｸﾏｲ ｱﾔｶ 広島城南中   +0.6  +0.9  +0.5   +0.9    +0.9
小早川玲見(3)   3.10  3.24  2.99   3.24    3.24 
ｺﾊﾞﾔｶﾜ ﾀﾏﾐ 戸坂中   +0.7  +1.1  +0.4   +1.1    +1.1
村上  千笑(1)   3.09  3.09  2.52   3.09    3.09 
ﾑﾗｶﾐ ﾁｴﾐ 宇品中    0.0  +0.5  +0.6    0.0     0.0
山田  ゆうか(2)    x    x    x 記録なし
ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶ 五日市観音中
河内  希乃花(中3)    x    x    x 記録なし
ｺｳﾁ ﾉﾉｶ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
桑畑  夢花(1)    x    x    x 記録なし
ｸﾜﾊﾞﾀ ﾕﾒｶ 広島修道大学
久米  更沙(2) 棄権
ｸﾒ ｻﾗｻ 祇園中
津島  由奈(2) 棄権
ﾂｼﾏ ﾕｲﾅ 祇園中
林  美咲(4) 棄権
ﾊﾔｼ ﾐｻｷ 徳山大学
芦原  広美 棄権
ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ
林  真衣(4) 棄権
ﾊﾔｼ ﾏｲ 徳山大学

-1- -6- 記録-4-

女子走幅跳

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考

37 40  2236

38 20 71014

-5--2- -3-

39 24  2073

40 8  8888

41 23  1394

42 33  1022

43 12  2061

44 16  1223

45 43  1361

46 35  8888

47 18   266

48 32  1019

49 21  2274

50 36  8888

51 4 12080

52 15  1220

53 9   267

54 5  2077

55 1  8888

56 6 12082

57 17  1225

58 10   293

59 19  8888

30  2150

52  3886

67  8888

14  1307

27  1309

56 71250

49 71251

51  3856
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 ３回の
 最高記録

三反田夏歩(3)
ｻﾝﾀﾝﾀﾞ ﾅﾂﾎ 古田中
家守  奈穂(3)
ｹﾓﾘ ﾅﾎ 安佐中
藤井  彩乃(3)
ﾌｼﾞｲ ｱﾔﾉ 宇品中
尾花日向子(3)
ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ 五日市中
西本  有里(3)
ﾆｼﾓﾄ ﾕﾘ 三入中
長尾詩央里(3)
ﾅｶﾞｵ ｼｵﾘ 安佐南中
濵田  羽咲(3)
ﾊﾏﾀﾞ ｳｻｷ 安西中
來山しおり(3)
ｷﾀﾔﾏ ｼｵﾘ 東原中
島田  紗帆(3)
ｼﾏﾀ ｻﾎ 広島城南中
上綱    詩(2)
ｳｴﾂﾅ ｳﾀ 長束中
松岡  優奈(3)
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾅ 亀山中
前川  実穂(3)
ﾏｴｶﾜ ﾐﾎ 高取北中
佐々木郁香(3)
ｻｻｷ ｱﾔｶ 広島城南中
田中  麻喜(3)
ﾀﾅｶ ﾏｷ 長束中
永江  夏生(2)
ﾅｶﾞｴ ﾅﾂｷ 三入中
松本  莉音(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾈ 亀山中
島    彩菜(2)
ｼﾏ ｱﾔﾅ 広島城南中
吉川野乃香(3)
ｷｯｶﾜ ﾉﾉｶ 亀山中
多久和華帆(2)
ﾀｸﾜ ｶﾎ 大塚中
小先  愛優(3) 棄権
ｺｻｷ ｱﾕ 観音中
安達  美優(3) 棄権
ｱﾀﾞﾁ ﾐｳ 伴中
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6 11  1424
  8.65  8.77
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 10.23  10.46  10.46 
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記録

2 19  1254
 10.13 10.46

1 20  1005
 10.75  10.74

-3- -4- -5- -6-
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-2- 備考

中女砲丸投

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1-


